
ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL 

REENCASILLAMIENTO DEL PERSONAL - APROBACION  

 

Publicada en el Boletín Oficial del 18-mar-2011  
Número: 32113  
Página: 28 

 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
SECRETARIA DE GABINETE 
SUBSECRETARIA DE GESTION Y EMPLEO PUBLICO 
Y 
SECRETARIA LEGAL Y TECNICA PRESIDENCIA DE LA NACION 

Resolución Conjunta N° 1/2011 y N° 3/2011 

Bs. As., 15/3/2011 

VISTO el Expediente CUDAP:EXP-JGM:0008662/2011 del registro de la JEFATURA DE 
GABINETE DE MINISTROS, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema 
Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008 y 
sus modificatorios Nº 423 del 25 de marzo de 2010 y Nº 1914 del 7 de diciembre de 2010, el 
Sistema Nacional de la Profesión Administrativa, aprobado por Decreto Nº 993 del 27 de mayo 
de 1991 (T.O. 1995) y modificatorios, y la Resolución de la entonces SECRETARIA DE 
GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº 79 del 9 de diciembre de 2008, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo 
Público, homologado por Decreto Nº 2098/08 y sus modificatorios Nº 423 del 25 de marzo de 
2010 y Nº 1914 del 7 de diciembre de 2010, establece en su artículo 124 que el personal, que 
revista bajo el régimen de carrera que sustituye, será reencasillado con efecto a partir del 1º 
de diciembre de 2008, según las pautas del Título XIII. 

Que de acuerdo con lo previsto por la Resolución ex S.G.y.G.P. Nº 79/08, el titular de la 
SECRETARIA LEGAL Y TECNICA de la PRESIDENCIA DE LA NACION ha remitido a la 
SECRETARIA DE GABINETE la propuesta de reencasillamiento del personal que revista en el 
régimen de estabilidad de la SECRETARIA LEGAL Y TECNICA de la PRESIDENCIA DE LA 
NACION. 

Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado 
Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en el Acta 
glosada en el Expediente citado en el Visto. 

Que la propuesta de reencasillamiento del personal de la citada Secretaría, en base a los datos 
contenidos en el formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente, firmado por la 
autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de 
la Resolución ex S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado 
Título XIII del Sistema Nacional de Empleo Público. 

Que la OFICINA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO y la DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS 
JURIDICOS de la SECRETARIA DE GABINETE de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
han tomado la intervención de su competencia. 



Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de 
Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por 
Decreto Nº 2098/08, y sus modificatorios Nº 423 del 25 de marzo de 2010 y Nº 1914 del 7 de 
diciembre de 2010. 

Por ello, 

LA SECRETARIA 
DE GABINETE 
DE LA JEFATURA 
DE GABINETE DE MINISTROS 
Y 
EL SECRETARIO LEGAL Y TECNICO 
DE LA PRESIDENCIA DE LA NACION 

RESUELVEN: 

ARTICULO 1º — Dase por aprobado, a partir del 1º de diciembre de 2008, el reencasillamiento 
del personal permanente de la SECRETARIA LEGAL Y TECNICA de la PRESIDENCIA DE LA 
NACION en el Sistema Nacional de Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de 
Trabajo Sectorial homologado por Decreto Nº 2098/08 y sus modificatorios Nº 423 del 25 de 
marzo de 2010 y Nº 1914 del 7 de diciembre de 2010, de conformidad con el detalle 
consignado en el Anexo I que forma parte integrante de la presente. 

ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y 
archívese.  

Dra. SILVINA ELENA ZABALA, Secretaria de Gabinete, Jefatura de Gabinete de Ministros. — Dr. 
CARLOS ALBERTO ZANNINI, Secretario Legal y Técnico. 

 

 

 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Presidencia de la Nación 
Secretaría Legal y Técnica 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

1 27-13654741-6 Agüero, Claudia Elisabeth General C General 8 

2 27-05205234-9 Agüero, Silvia Ines General E General 9 

3 20-21027355-8 Alderete, Adan Bernabe General D General 4 

4 27-12511743-6 Arenare, Patricia Graciela General D General 7 

5 20-08626646-7 Aumar, Jacinto Antonio General D General 8 

6 20-17362727-1 Azzarone, Mario Luis General E General 8 

7 27-13753197-1 Azzolin, Silvia Alejandra General D General 10 

8 20-10794395-2 Baglietto, Jorge Alberto Profesional B General 6 

9 27-01526953-2 Barbero, Carmen Anita General D General 9 

10 27-04729173-4 Barbero, Susana Ercilia Ignacia General D General 5 

11 20-20858299-3 Barraza, Javier Indalecio Profesional B General 6 

12 20-10135749-0 Barros, Jose Waldino General E General 9 

13 27-17103937-7 Behar, Victoria Monica General D General 7 

14 27-14990175-8 Bertolero, Monica Gladys General D General 8 

15 27-22195219-2 Bonay, Ana Maria General D General 6 

16 23-13048417-4 Bunchicoff, Rosa Judith General C General 10 

17 27-16046550-1 Bustos, Maria Andrea Profesional B General 9 

18 20-14433623-3 Cachaldora, Ruben Alberto Profesional B General 8 

19 27-11553590-6 Cacharo, Adriana General D General 8 

20 20-12080407-4 Calabrese, Jorge Reinaldo General E General 5 

21 27-13736530-3 Calcagno, Mabel General D General 8 

22 20-14820247-9 Camblor, Alberto Daniel General D General 7 

23 27-13625289-0 Camerlingo, Mabel Beatriz General D General 8 

24 20-08432216-5 Carrano, Fernando Julio General D General 10 

25 23-23834406-9 Carrillo, Esteban Gabriel General D General 6 

26 27-06146411-0 Cebeiro, Maria Cristina Profesional A General 8 

27 27-01954705-7 Centeno, Lizarda Magdalena General D General 5 

28 27-20893026-0 Cofiño, Laura Profesional B General 6 

29 27-22710329-4 Cortes, Gabriela del Valle General E General 5 

30 27-22081011-4 Cuellar, Andrea Mariana General C General 8 

31 27-05465193-2 Da Silva Santos, Cristina General C General 5 

32 20-12801316-5 Damburiarena, Miguel Angel General E General 5 

33 20-08642843-2 Damiani, Cesar Adolfo General D General 9 

34 20-17878195-3 De Asis, Adolfo Esteban General E General 5 

35 23-17588610-9 De Fina, Jose Luis General D General 8 

36 27-04989504-1 De Maria, Maria Elena Profesional B General 7 

37 20-11056240-4 De Santiago, Juan Carlos General C General 5 

38 20-20536804-4 Dergarabedian, Alexis Guillermo General D General 7 

39 23-17801633-4 Ebalan, Beatríz Adela General B General 6 

40 20-17198905-2 Feijoo, Julio Marcelo General E General 5 

41 23-18097758-9 Fernandez, Juan Ignacio General E General 7 

42 27-21954031-6 Filippi, Gisela Martina General D General 8 

43 27-12162803-7 Fuentes, Liliana Esther General D General 7 

44 27-10385935-8 Fullone, Liliana Emilia General B General 8 

45 27-17726176-4 Gaete, Marta Mabel General E General 4 

46 27-18515918-9 Galdi, Silvana Daniela General C General 7 

47 20-16336277-6 Garcia, Claudio Gabriel Profesional B General 9 

48 20-16730670-6 Gargarella, Jose Luis Profesional B General 4 

49 20-11765853-9 Gilardoni, Hugo Dante General D General 10 

50 27-05214155-4 Gimenez Aleman, Elina Teresa General C General 9 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Presidencia de la Nación 
Secretaría Legal y Técnica 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

51 20-16497056-7 Gonzalez, Jorge Luis Profesional B General 7 

52 20-21594511-2 Gonzalez Navarro, Walter Brian General E General 6 

53 27-22767322-8 Gracey, Julia Elena General D General 5 

54 23-11644033-4 Guirado, Liliana Carmen General C General 5 

55 20-12464178-1 Guzman, Roberto Alejandro Ruben General C General 8 

56 20-14020749-8 Horodeski, Enrique Domingo General D General 8 

57 27-06424444-8 Iacaruso, Silvia Susana General C General 10 

58 23-01824719-4 Illia, Ema Rosa del Carmen General E General 10 

59 20-04444154-4 Iribarne, Hector Pedro Profesional A General 6 

60 27-10134309-5 Isasmendi, Ines Elsa General C General 9 

61 20-14260039-1 Lanatta, Mario Norberto General C General 10 

62 27-10263031-4 Lombardo, Mirta Alicia General D General 9 

63 20-08400962-9 Lopez, Ricardo Hector General D General 6 

64 27-12400233-3 Lupia, Mabel Adelina Profesional B General 6 

65 23-17716814-9 Maffoni, Eduardo Andres General D General 8 

66 20-12692390-3 Magheri, Nestor Horacio General B General 3 

67 27-18460161-9 Maiorano, Veronica Andrea Profesional B General 4 

68 20-10923968-3 Manganiello, Rodolfo Alfredo Profesional A General 7 

69 27-11460351-7 Marco, Alicia Maria General C General 9 

70 27-10838547-8 Marcos, Alicia del Carmen Profesional A General 8 

71 27-10810238-7 Marcovecchio, Nora Nelly General C General 0 

72 20-11766008-8 Marquez, Pablo Eduardo General E General 5 

73 27-05333070-9 Mauro, Rosa del Carmen Profesional B General 9 

74 20-20008880-9 Merech, Gustavo Alejandro General D General 2 

75 20-18293634-1 Millan, Sergio Ruben General E General 10 

76 20-08470612-5 Millet, Jose Ramon General D General 10 

77 27-06207220-8 Mirto, Graciela Susana Profesional B General 6 

78 20-22799959-5 Monzon, Pablo Ariel General D General 7 

79 20-07721353-9 Moreno, Humberto General E General 7 

80 20-12076473-0 Nanton, Ricardo General C General 9 

81 20-07780876-1 Negri, Eduardo Emilio General C General 6 

82 27-10801667-7 Osores, Aurora Martha General D General 10 

83 27-17762282-1 Pacheco, Maria Sofia General E General 6 

84 20-23433086-2 Perez, Esteban Gabriel General E General 6 

85 27-10650165-9 Pintos Prat, Maria Cecilia Profesional B General 5 

86 23-04552205-9 Pozzi, Alberto Tulio General E General 8 

87 24-05591933-6 Radrizzani, Ricardo Alfredo Profesional C General 8 

88 27-16062466-9 Reston, Claudia Graciela Profesional B General 8 

89 27-06058216-0 Rettore, Margarita Isabel Profesional B General 9 

90 23-14884033-4 Reynoso, Elena Graciela Profesional B General 6 

91 27-12759103-8 Rodriguez, Maria del Carmen General E General 9 

92 27-14745282-4 Rodriguez Montero, Andrea Fabiana Profesional B General 8 

93 20-12079966-6 Ruiz, Gines Profesional A General 7 

94 23-10212334-4 Salamone, Graciela Profesional B General 7 

95 20-11980002-2 Salgado, Carlos Eduardo General C General 8 

96 23-17826290-4 Sanchez, Claudia Alejandra General E General 7 

97 27-05420675-0 Scalzo, Maria Cristina Profesional B General 6 

98 23-25350003-4 Scocco, Adriana Marcela General E General 5 

99 20-20005702-4 Simon, Ariel Gustavo General E General 6 

100 20-18530017-0 Sosti, Luis Gabriel General D General 7 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Presidencia de la Nación 
Secretaría Legal y Técnica 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

101 20-13468517-5 Sottero, Nestor Oscar General D General 10 

102 27-17187949-9 Spina, Marilina General B General 7 

103 27-05469232-9 Suarez, Maria Delia Profesional B General 9 

104 20-10202600-5 Suarez Plata, Jorge Horacio General C General 10 

105 20-23363721-2 Tourn, Fernando Daniel General D General 8 

106 27-21143111-9 Treccozzi, Claudia Beatriz General D General 7 

107 27-16353228-5 Uset, Susana Lidia General D General 6 

108 20-21887803-3 Vasconcello, Claudio Ruben General D General 8 

109 27-05267716-0 Vassallo, Susana General D General 5 

110 27-12976955-1 Venturiello, Adriana Cecilia General C General 9 

111 20-11956645-3 Villares, Victor Daniel Profesional B General 8 

112 20-20824500-8 Villarreal, Claudio Dario General C General 9 

113 20-16959634-5 Villegas, Marcelo Esteban General E General 4 

114 27-17852581-1 Villegas, Sonia Viviana General C General 8 

115 27-17838664-1 Zambella, Maria Luisa Profesional B General 7 

116 27-04841973-4 Zappacosta, Ines Amalia General E General 6 
 


	ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL
	Publicada en el Boletín Oficial del 18-mar-2011 Número: 32113 Página: 28
	JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	SECRETARIA DE GABINETE
	SUBSECRETARIA DE GESTION Y EMPLEO PUBLICO
	Y
	SECRETARIA LEGAL Y TECNICA PRESIDENCIA DE LA NACION
	Resolución Conjunta N° 1/2011 y N° 3/2011
	Bs. As., 15/3/2011
	VISTO el Expediente CUDAP:EXP-JGM:0008662/2011 del registro de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008 y sus modificatorios Nº 423 del 25 de marzo de 2010 y Nº 1914 del 7 de diciembre de 2010, el Sistema Nacional de la Profesión Administrativa, aprobado por Decreto Nº 993 del 27 de mayo de 1991 (T.O. 1995) y modificatorios, y la Resolución de la entonces SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº 79 del 9 de diciembre de 2008, y
	CONSIDERANDO:
	Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08 y sus modificatorios Nº 423 del 25 de marzo de 2010 y Nº 1914 del 7 de diciembre de 2010, establece en su artículo 124 que el personal, que revista bajo el régimen de carrera que sustituye, será reencasillado con efecto a partir del 1º de diciembre de 2008, según las pautas del Título XIII.
	Que de acuerdo con lo previsto por la Resolución ex S.G.y.G.P. Nº 79/08, el titular de la SECRETARIA LEGAL Y TECNICA de la PRESIDENCIA DE LA NACION ha remitido a la SECRETARIA DE GABINETE la propuesta de reencasillamiento del personal que revista en el régimen de estabilidad de la SECRETARIA LEGAL Y TECNICA de la PRESIDENCIA DE LA NACION.
	Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en el Acta glosada en el Expediente citado en el Visto.
	Que la propuesta de reencasillamiento del personal de la citada Secretaría, en base a los datos contenidos en el formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente, firmado por la autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de la Resolución ex S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado Título XIII del Sistema Nacional de Empleo Público.
	Que la OFICINA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO y la DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS de la SECRETARIA DE GABINETE de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS han tomado la intervención de su competencia.
	Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08, y sus modificatorios Nº 423 del 25 de marzo de 2010 y Nº 1914 del 7 de diciembre de 2010.
	Por ello,
	LA SECRETARIA
	DE GABINETE
	DE LA JEFATURA
	DE GABINETE DE MINISTROS
	Y
	EL SECRETARIO LEGAL Y TECNICO
	DE LA PRESIDENCIA DE LA NACION
	RESUELVEN:
	ARTICULO 1º — Dase por aprobado, a partir del 1º de diciembre de 2008, el reencasillamiento del personal permanente de la SECRETARIA LEGAL Y TECNICA de la PRESIDENCIA DE LA NACION en el Sistema Nacional de Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por Decreto Nº 2098/08 y sus modificatorios Nº 423 del 25 de marzo de 2010 y Nº 1914 del 7 de diciembre de 2010, de conformidad con el detalle consignado en el Anexo I que forma parte integrante de la presente.
	ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese. 
	Dra. SILVINA ELENA ZABALA, Secretaria de Gabinete, Jefatura de Gabinete de Ministros. — Dr. CARLOS ALBERTO ZANNINI, Secretario Legal y Técnico.
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Presidencia de la Nación
	Secretaría Legal y Técnica
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	1
	27-13654741-6
	Agüero, Claudia Elisabeth
	General
	C
	General
	8
	2
	27-05205234-9
	Agüero, Silvia Ines
	General
	E
	General
	9
	3
	20-21027355-8
	Alderete, Adan Bernabe
	General
	D
	General
	4
	4
	27-12511743-6
	Arenare, Patricia Graciela
	General
	D
	General
	7
	5
	20-08626646-7
	Aumar, Jacinto Antonio
	General
	D
	General
	8
	6
	20-17362727-1
	Azzarone, Mario Luis
	General
	E
	General
	8
	7
	27-13753197-1
	Azzolin, Silvia Alejandra
	General
	D
	General
	10
	8
	20-10794395-2
	Baglietto, Jorge Alberto
	Profesional
	B
	General
	6
	9
	27-01526953-2
	Barbero, Carmen Anita
	General
	D
	General
	9
	10
	27-04729173-4
	Barbero, Susana Ercilia Ignacia
	General
	D
	General
	5
	11
	20-20858299-3
	Barraza, Javier Indalecio
	Profesional
	B
	General
	6
	12
	20-10135749-0
	Barros, Jose Waldino
	General
	E
	General
	9
	13
	27-17103937-7
	Behar, Victoria Monica
	General
	D
	General
	7
	14
	27-14990175-8
	Bertolero, Monica Gladys
	General
	D
	General
	8
	15
	27-22195219-2
	Bonay, Ana Maria
	General
	D
	General
	6
	16
	23-13048417-4
	Bunchicoff, Rosa Judith
	General
	C
	General
	10
	17
	27-16046550-1
	Bustos, Maria Andrea
	Profesional
	B
	General
	9
	18
	20-14433623-3
	Cachaldora, Ruben Alberto
	Profesional
	B
	General
	8
	19
	27-11553590-6
	Cacharo, Adriana
	General
	D
	General
	8
	20
	20-12080407-4
	Calabrese, Jorge Reinaldo
	General
	E
	General
	5
	21
	27-13736530-3
	Calcagno, Mabel
	General
	D
	General
	8
	22
	20-14820247-9
	Camblor, Alberto Daniel
	General
	D
	General
	7
	23
	27-13625289-0
	Camerlingo, Mabel Beatriz
	General
	D
	General
	8
	24
	20-08432216-5
	Carrano, Fernando Julio
	General
	D
	General
	10
	25
	23-23834406-9
	Carrillo, Esteban Gabriel
	General
	D
	General
	6
	26
	27-06146411-0
	Cebeiro, Maria Cristina
	Profesional
	A
	General
	8
	27
	27-01954705-7
	Centeno, Lizarda Magdalena
	General
	D
	General
	5
	28
	27-20893026-0
	Cofiño, Laura
	Profesional
	B
	General
	6
	29
	27-22710329-4
	Cortes, Gabriela del Valle
	General
	E
	General
	5
	30
	27-22081011-4
	Cuellar, Andrea Mariana
	General
	C
	General
	8
	31
	27-05465193-2
	Da Silva Santos, Cristina
	General
	C
	General
	5
	32
	20-12801316-5
	Damburiarena, Miguel Angel
	General
	E
	General
	5
	33
	20-08642843-2
	Damiani, Cesar Adolfo
	General
	D
	General
	9
	34
	20-17878195-3
	De Asis, Adolfo Esteban
	General
	E
	General
	5
	35
	23-17588610-9
	De Fina, Jose Luis
	General
	D
	General
	8
	36
	27-04989504-1
	De Maria, Maria Elena
	Profesional
	B
	General
	7
	37
	20-11056240-4
	De Santiago, Juan Carlos
	General
	C
	General
	5
	38
	20-20536804-4
	Dergarabedian, Alexis Guillermo
	General
	D
	General
	7
	39
	23-17801633-4
	Ebalan, Beatríz Adela
	General
	B
	General
	6
	40
	20-17198905-2
	Feijoo, Julio Marcelo
	General
	E
	General
	5
	41
	23-18097758-9
	Fernandez, Juan Ignacio
	General
	E
	General
	7
	42
	27-21954031-6
	Filippi, Gisela Martina
	General
	D
	General
	8
	43
	27-12162803-7
	Fuentes, Liliana Esther
	General
	D
	General
	7
	44
	27-10385935-8
	Fullone, Liliana Emilia
	General
	B
	General
	8
	45
	27-17726176-4
	Gaete, Marta Mabel
	General
	E
	General
	4
	46
	27-18515918-9
	Galdi, Silvana Daniela
	General
	C
	General
	7
	47
	20-16336277-6
	Garcia, Claudio Gabriel
	Profesional
	B
	General
	9
	48
	20-16730670-6
	Gargarella, Jose Luis
	Profesional
	B
	General
	4
	49
	20-11765853-9
	Gilardoni, Hugo Dante
	General
	D
	General
	10
	50
	27-05214155-4
	Gimenez Aleman, Elina Teresa
	General
	C
	General
	9
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Presidencia de la Nación
	Secretaría Legal y Técnica
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	51
	20-16497056-7
	Gonzalez, Jorge Luis
	Profesional
	B
	General
	7
	52
	20-21594511-2
	Gonzalez Navarro, Walter Brian
	General
	E
	General
	6
	53
	27-22767322-8
	Gracey, Julia Elena
	General
	D
	General
	5
	54
	23-11644033-4
	Guirado, Liliana Carmen
	General
	C
	General
	5
	55
	20-12464178-1
	Guzman, Roberto Alejandro Ruben
	General
	C
	General
	8
	56
	20-14020749-8
	Horodeski, Enrique Domingo
	General
	D
	General
	8
	57
	27-06424444-8
	Iacaruso, Silvia Susana
	General
	C
	General
	10
	58
	23-01824719-4
	Illia, Ema Rosa del Carmen
	General
	E
	General
	10
	59
	20-04444154-4
	Iribarne, Hector Pedro
	Profesional
	A
	General
	6
	60
	27-10134309-5
	Isasmendi, Ines Elsa
	General
	C
	General
	9
	61
	20-14260039-1
	Lanatta, Mario Norberto
	General
	C
	General
	10
	62
	27-10263031-4
	Lombardo, Mirta Alicia
	General
	D
	General
	9
	63
	20-08400962-9
	Lopez, Ricardo Hector
	General
	D
	General
	6
	64
	27-12400233-3
	Lupia, Mabel Adelina
	Profesional
	B
	General
	6
	65
	23-17716814-9
	Maffoni, Eduardo Andres
	General
	D
	General
	8
	66
	20-12692390-3
	Magheri, Nestor Horacio
	General
	B
	General
	3
	67
	27-18460161-9
	Maiorano, Veronica Andrea
	Profesional
	B
	General
	4
	68
	20-10923968-3
	Manganiello, Rodolfo Alfredo
	Profesional
	A
	General
	7
	69
	27-11460351-7
	Marco, Alicia Maria
	General
	C
	General
	9
	70
	27-10838547-8
	Marcos, Alicia del Carmen
	Profesional
	A
	General
	8
	71
	27-10810238-7
	Marcovecchio, Nora Nelly
	General
	C
	General
	0
	72
	20-11766008-8
	Marquez, Pablo Eduardo
	General
	E
	General
	5
	73
	27-05333070-9
	Mauro, Rosa del Carmen
	Profesional
	B
	General
	9
	74
	20-20008880-9
	Merech, Gustavo Alejandro
	General
	D
	General
	2
	75
	20-18293634-1
	Millan, Sergio Ruben
	General
	E
	General
	10
	76
	20-08470612-5
	Millet, Jose Ramon
	General
	D
	General
	10
	77
	27-06207220-8
	Mirto, Graciela Susana
	Profesional
	B
	General
	6
	78
	20-22799959-5
	Monzon, Pablo Ariel
	General
	D
	General
	7
	79
	20-07721353-9
	Moreno, Humberto
	General
	E
	General
	7
	80
	20-12076473-0
	Nanton, Ricardo
	General
	C
	General
	9
	81
	20-07780876-1
	Negri, Eduardo Emilio
	General
	C
	General
	6
	82
	27-10801667-7
	Osores, Aurora Martha
	General
	D
	General
	10
	83
	27-17762282-1
	Pacheco, Maria Sofia
	General
	E
	General
	6
	84
	20-23433086-2
	Perez, Esteban Gabriel
	General
	E
	General
	6
	85
	27-10650165-9
	Pintos Prat, Maria Cecilia
	Profesional
	B
	General
	5
	86
	23-04552205-9
	Pozzi, Alberto Tulio
	General
	E
	General
	8
	87
	24-05591933-6
	Radrizzani, Ricardo Alfredo
	Profesional
	C
	General
	8
	88
	27-16062466-9
	Reston, Claudia Graciela
	Profesional
	B
	General
	8
	89
	27-06058216-0
	Rettore, Margarita Isabel
	Profesional
	B
	General
	9
	90
	23-14884033-4
	Reynoso, Elena Graciela
	Profesional
	B
	General
	6
	91
	27-12759103-8
	Rodriguez, Maria del Carmen
	General
	E
	General
	9
	92
	27-14745282-4
	Rodriguez Montero, Andrea Fabiana
	Profesional
	B
	General
	8
	93
	20-12079966-6
	Ruiz, Gines
	Profesional
	A
	General
	7
	94
	23-10212334-4
	Salamone, Graciela
	Profesional
	B
	General
	7
	95
	20-11980002-2
	Salgado, Carlos Eduardo
	General
	C
	General
	8
	96
	23-17826290-4
	Sanchez, Claudia Alejandra
	General
	E
	General
	7
	97
	27-05420675-0
	Scalzo, Maria Cristina
	Profesional
	B
	General
	6
	98
	23-25350003-4
	Scocco, Adriana Marcela
	General
	E
	General
	5
	99
	20-20005702-4
	Simon, Ariel Gustavo
	General
	E
	General
	6
	100
	20-18530017-0
	Sosti, Luis Gabriel
	General
	D
	General
	7
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Presidencia de la Nación
	Secretaría Legal y Técnica
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	101
	20-13468517-5
	Sottero, Nestor Oscar
	General
	D
	General
	10
	102
	27-17187949-9
	Spina, Marilina
	General
	B
	General
	7
	103
	27-05469232-9
	Suarez, Maria Delia
	Profesional
	B
	General
	9
	104
	20-10202600-5
	Suarez Plata, Jorge Horacio
	General
	C
	General
	10
	105
	20-23363721-2
	Tourn, Fernando Daniel
	General
	D
	General
	8
	106
	27-21143111-9
	Treccozzi, Claudia Beatriz
	General
	D
	General
	7
	107
	27-16353228-5
	Uset, Susana Lidia
	General
	D
	General
	6
	108
	20-21887803-3
	Vasconcello, Claudio Ruben
	General
	D
	General
	8
	109
	27-05267716-0
	Vassallo, Susana
	General
	D
	General
	5
	110
	27-12976955-1
	Venturiello, Adriana Cecilia
	General
	C
	General
	9
	111
	20-11956645-3
	Villares, Victor Daniel
	Profesional
	B
	General
	8
	112
	20-20824500-8
	Villarreal, Claudio Dario
	General
	C
	General
	9
	113
	20-16959634-5
	Villegas, Marcelo Esteban
	General
	E
	General
	4
	114
	27-17852581-1
	Villegas, Sonia Viviana
	General
	C
	General
	8
	115
	27-17838664-1
	Zambella, Maria Luisa
	Profesional
	B
	General
	7
	116
	27-04841973-4
	Zappacosta, Ines Amalia
	General
	E
	General
	6

